

EGEKVIST HOLDING ApS

Bavnehøjvej 9
9541 Suldrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2019

Morten Egekvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EGEKVIST HOLDING ApS
Bavnehøjvej 9
9541 Suldrup

CVR-nr: 31747511
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele og aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vindmøllen i Sverige er afhændet i 2018.

Årets resultat i 2018 anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	-61.886
Eksterne omkostninger			-13.125
Bruttoresultat		0	-75.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.204.850	-182.450
Resultat af ordinær primær drift		-1.204.850	-257.461
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-14.217	-2.566
Andre finansielle indtægter	1	2.548.872	538.367
Øvrige finansielle omkostninger	2	-11.150	-285.539
Ordinært resultat før skat		1.318.655	-7.199
Årets resultat		1.318.655	-7.199
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	
Overført resultat		-481.345	-7.199
I alt		1.318.655	-7.199

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.196.346
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.196.346
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.217
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	14.217
Anlægsaktiver i alt		0	4.210.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.605.665	7.036.385
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.605.665	7.036.385
Likvide beholdninger		153.591	
Omsætningsaktiver i alt		8.759.256	7.036.385
Aktiver i alt		8.759.256	11.246.948

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.709.698	7.191.043
Forslag til udbytte		1.800.000	
Egenkapital i alt		8.709.698	7.391.043
Gæld til banker			814.851
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			2.991.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.558	49.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.558	3.855.905
Gældsforpligtelser i alt		49.558	3.855.905
Passiver i alt		8.759.256	11.246.948

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktieudbytte	979.592	489.796
Kursregulering K/S Bondön 5	0	48.571
Kursregulering Agroland Danmark A/S	1.569.280	
	2.548.872	538.367

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteudgifter	9.650	30.513
Dokumentomkostninger	1.500	1.500
Kursregulering AgroLand Danmark A/S		253.526
	11.150	285.539

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret